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İ stanbul’un en gözde semtine,
prestijli bir mekana, kolay ko-
num ve ulaşım rahatlığı sunan,

İstanbul Kongre Merkezi’ne TTP
standına, Tango okul ve eğitmenleri
tarafından hazırlanan çalıştay ve
gösteriler ziyaretçilerini bekliyor. 

İstanbul ; Küre Fuarcılık tarafından
organize edilen  5 -8 Mart 2020 ta-
rihleri arasında ICC  İstanbul Kongre
Merkezi’nde Harbiye’de  yapılacak
olan toplumun her kesimini ilgi-
lendiren zengin bir içeriğe sahip,
Sağlıklı ve kaliteli yaşamanın ve
doğru beslenmenin; şehir hayatının
içerisinde, nasıl? hangi koşullarda?
mümkün olacağı konusunda halka
rehber olma niteliğinde olan  “Sağ-
lıklı Yaşam ve Beslenme, Fuarında”
küratörlüğü Ekonomist gezgin spor-
cu ve Türkiye’yi Çin’de tango şiiri
ve akademik sunumuyla Pekin Üni-
verstesi ve Guangzhou Belediyesi
tarafından ağırlanarak temsil eden
sanatçı H. Çiğdem YORGANCIOĞLU
tarafından yapılan, amacı teşhis te-
davi ve sağaltım olmayan ve  çeşitli
bakış açıları sunan bir “Tango Terapi
Platformu”nunda  tango ile buluş-
maya hazırlanıyor.

S abah önemli bir haberle uya-
nıyorsunuz öğleyin başka bir
haber, bir öncekini ikinci pla-
na atıveriyor. Şaşkın ördek,

kuyruğundan dalarmış misali, “konu
neydi? Ben neredeyim? Nerde bu
millet?” Şaşkınlığıyla eski yazılarıma
daldım. Özellikle, bu güne benzeyen
haber alıntıları olanlar ileortaya karışık
bir şeyler hazırladım.

H H H
Tozan adlı küçücük bir çocuk eğitim

sistemini protesto ediyor. ”Sistem
düzelinceye kadar okula gitmeyece-
ğim” diyor. Evde kendi sistemiyle
deha oluşturuyor. Kentim-2012

n MEB izinli bir tarikat cennete
nasıl gidileceği üzerinden din sömü-
rüsü yaptı. Tarikatın okullarda da-
ğıttığı kitapların seviyesi ilkokul dü-
zeyine indi. Ufka yolculuk kitabında
6-10 yaş arası çocukların cami eksenli
yaşamaları istendi. Gazete ve Haber-
ler- Şubat 2020

H H H
n Van’da depremden bu yana 124

taneçadır yanmış. En sonuncu yan-
gından canını zor kurtaran ailenin
küçük kızı”İnsanlar ölüyor. Yanan et-
ler gibi kenara diziliyorlar. Ölmeyen-
lere yardım edin! Ne olur!”diye hay-
kırarak ağlıyor.

Oysa ne yardımlar yapılıyor! Üzün-
tümüzden Cumhuriyet Bayramı Re-

sepsiyonlarını iptal etmiştik. Van
depreminde, yardım için “en çok
ben “ diyen yardımsever med-

yatikler, her iki dünyada yer edindi-
niz.Ancak, dar açılı bakışla günü kur-
taran plansız, projesiz yardım dağı-
tımlarında şer vardır.Ayrıca verilen
sözler de tutulmalı. Kentim - Şubat
2012

H H H
n 2020 Elâzığ depreminde de, ilk

günlerde,hazırlıksız plansız projesiz
yardım sonucu gerçek ihtiyaç sahip-
lerine yardım hemen ulaştırılamıyor.
Dondurucu soğukta mağdurlar kur-
tulduklarına pek sevinemiyor, Yine
Elazığ STK ları, eş, dost, komşular el-
lerinden tutuyor. Yine dağıtım dedi-
koduları gündem oluşturuyor. İnşal-
lah bu kez verilen sözler tutulur.

Hatay Havalimanını sel bastı. Ha-
berler Ocak-2012

İstanbul Sabiha Gökçen Havali-
manında piste iniş yapan uçak üçe
bölündü. Haberler- Ocak 2020

H H H
Havalimanları, barajlar, otoyollar,

limanlar vb. büyük projeler yapılırken,
akılcı ve bilimsel araştırma eksikliği

ölümlere neden oluyor. Doğal alan-
ların talan edilmesi, yaşam alanları-
mızı daraltıyor. Ülke ekonomisine,
sağlığımıza zarar veriyor. Fıtratında
var! diyoruz. Bir günah keçisi bulu-
yoruz.Şaşırmıyoruz!

H H H
Yabancılara toprak satışında müte-

kabiliyet şartı kalkıyor. Mütekabiliyet;
kabaca ifade edersek, bir çeşit rest-
leşme. Türk vatandaşı hangi ülkede
mülk alabiliyorsa, o ülke vatandaşı da
Türkiye’de mülk alabiliyordu. Bu ha-
bere göre, bizden taşınmaz satın ala-
mayan 39 ülke vatandaşı taşınmaz sa-
hibi olabilecek. Yabancılara toprak sa-
tışında 2,5 Hektar olan üst sınır oranı
12 kat arttırılacak, yabancılar imarı ol-
mayan, bağ bahçe, tarla olarak görünen
arazileri satın alabilecekler. Taslak ya-
salaşırsa toprak yağması başlayacak.

Vaktiyle Osmanlı yıkılırken, 19.yy
da batılı devletler; serbest ticaret an-
tlaşmaları ve dış borçlandırma ardın-
dan, borç para verme karşılığında,
Osmanlı’dan birçok taviz almıştı. Bun-
lardan biri de yabancıya toprak satı-
şıydı. Lozan görüşmelerinde de, Tür-
kiye’nin kabul etmediği ağır şartları
“Şimdi bunları cebime koyuyorum.
Bir gün gelecek Sevr şartlarını tek
tek kabul edeceksiniz” diyen İngiliz
heyeti başkanı Lord Curzon’un de-
diklerini unutmamak lazım. 

Rusya’da, Yunanistan’da yabancılar
sınır ve sınıra yakın yerlerde taşınmaz
alamıyor. Yunanistan Türkiye’ye ke-

sinlikle toprak satmıyor.  AB ülkele-
rinde toprak satışı ağır kurallara bağlı.
Ama Türkiye’de Ege, Akdeniz kıyıla-
rında yabancılara satılan gayrımen-
kuller on binleri buluyor. Macar, Çek,
Slovakya, Polonya, Hırvatistan, Bul-
garistan’da tarım ve orman arazisi
satışı yasak. Danimarka’da, Norveç’
de topraklar millidir. Koruyucu ka-
nunları var. İspanya, birçok ülke gibi
konut satıyor, toprak mülkiyeti ver-
miyor. Kentim- Ocak2012

H H H
n Stratejik önemi olan yerlerimiz

ve pazarda satılır gibi,250 bin dolara
T.C vatandaşlığı satılıyor. Bazı Özel
okulların duvar ilanlarında “falanca
okul - kabul sınavları-filanca tarihte”
diye yazıyor. Giriş sınavlarına ne oldu?
Kabul sınavında, “ben istersem, kabul
ederim.” Giriş sınavında ise “sen ça-
lışırsan, kazanırsın” algısı var. Bence
eğitim de mercek altına alınmalı.
Çaktırmadan evriliyoruz!

Devletin, strateji ve politikalarını,
akıl ve bilimle yeniden gözden ge-
çirmesi gerekiyor.  Kılcallarımıza
kadar giren fetöcülerin,  temizlenmesi
için verilen çaba, devletim için ya-
şamsal önem taşıyor. Ancak, adları
değişik tarikatlar, temizlenen boş-
lukları dolduruyor. Şaşırmıyoruz!

Muhalefet ve İktidar; Demokratik
Türkiye  Cumhuriyeti’nin geleceği
için birbirinizle, fetö tartışmalarını
bırakın. Bir araya gelerek, kılcalları-
mıza kadar temizleyin. Şaşırtın bizi!

Şaşırıyormuyuz?

SÜHEYLA 
BAYRAK

suheylabayrak@gmail.com

T arihi, Milattan Öncesine da-
yanan, çok farklı uygarlıklara
beşiklik eden, Bizans'ın ve Os-
manlının en renkli dünyasının

yanıbaşında yeşeren; Bin Dokuz Yüz
Elli Dört'ten beri İstanbul'umuzun

en güzide ilçelerinden, Hürriyet'in ve
ilerlemenin beldesi, Kurtuluş'un simgesi,
Milli Mücadele'mizin ilk kıvılcımının
çakıldığı bu güzel ilçemiz Şişli'nin, şirin
gazetesi; Kentim Şişli'deki; "Düşün Pı-
narı" köşesinden merhaba!

Geçmişinde; çocuk hastanesi, elek-
trikli tramvay, spor kulübü, stadyum,
bira fabrikası gibi kurum ve kuruluşla-
rıyla ilkleri barındıran, neşeli gündüzlere,
renkli  gecelere sahiplik eden Şişli'miz-
den merhaba!

Tiyatrolar, sinemalar, müzeler, kültür
merkezleri, spor ve kongre sarayları
sergi salonlarının merkezi beldemizden
merhaba!

Her kökenden insanımızın bulundu-
ğu, her inançtan dostlarımızın olduğu,
sevinçte ve tasada birleştiğimiz, farklı-
lıklarımızla zenginleştiğimiz, evimizden,
caddemizden, sokağımızdan, mahalle-
mizden merhaba!

Şanslıyız; Şişlili olmak gerçekten bir
ayrıcalıktır. İstanbul'umuzun en güzel,
en neşeli, en canlı, en uygar ilçelerinden
birinde, yaşama şansını elde etmek az
bir ayrıcalık değildir. Elbet, her ilçenin,
en az Şişli kadar yaşanılır olması genel
talebimizdir. 

Bütün bunların yanında, Şişli'mizin
mahalleleri arasında, sosyo ekonomik
ve kültürel farklılıkların olduğunun, eş
değerde fırsat eşitliğinin bulunmadığı-
nın da farkındayım. Her şeyin güllük
gülistanlık olduğunu ise hiç söyleye-
mem. Ancak bütün bunlar başka bir
yazı konusudur. 

Değerli, Kentim Şişli Gazetesi oku-
yucuları.

İmtiyaz sahibi, Sevgili Saime Oğuzhan;
"Aiemize katılmak ister misiniz?"diye
bir soru yöneltince, bana da; "Neden
olmasın!" yanıtı kaldı.

Mahalli bir gazete çıkarmanın zor-
luklarını biliyorum. Geçmişte uzun
yıllar mahalli bir gazetede köşe yazarlığı
yaptım. Gazete imtiyaz sahiplerinin,
gazetelerini yaşatmak için verdikleri
mücadeleye çok yakından tanıklık et-
tim. Bu nedenle, "çorbada tuz" hikâyesi
kalem oynatmaya karar verdim.

Zaman zaman Gazetemizin sayfala-
rında siz, değerli okuyuculara konuk
olacağım. Dağarcığımdaki düşünce kı-
rıntılarını açığa çıkartarak, yeni şeyler
öğrenerek, öğrendiklerimi paylaşarak,
geçmiş veya güncel temalı yazılarımla,
dakikalarınıza ortak olacağım. Kimi za-
man mahalli, kimi zaman ulusal, kimi
zaman evrensel boyuttaki sorunlarla
ilgili suya sabuna dokunacağım.

Dünya küçüldü. En ücra köşedeki
acıyı veya sevinci anında hissedip ya-
şayabiliyoruz. 

O halde yaptıklarımız, söylediklerimiz,
yazdıklarımız sadece kendimizi bağla-
mıyor. 

Bireyin kamuya açık tutunduğu her
tavır, tüm insanlığı ilgilendiriyor. Her
davranışımızı, söylemimizi aklın ve 

bilimin süzgecinden geçirerek, barışa,
kardeşliğe, dostluğa katkı sunacak tarzda
sergileyebilmeliyiz.

Buna uygun davranış modelleri ge-
liştirebilmeliyiz.

Küçülen dünyada; "Bana ne!" deme
şansımız yok. Bu doğrultuda; çağdaş
değerlere bağlı, demokratik,lâik, sosyal
hukuk devletini işler kılabilecek bir yö-
netime kavuşmak amacıyla; dileklerimi,
istek ve arzularımı, önerilerimi, duygu
ve düşüncelerimi kaleme alacağım. 

Aydınlanma Devrimi'ni, M. Kemal
Atatürk sayesinde yaşayabilen şanslı
bireyleriz. Bunun bilincinde olarak,
onun hedef gösterdiği çağdaş uygarlığın
da üstüne çıkabilmek için üzerime dü-
şeni bu güne kadar yapmaya çalıştım.
Bugünden sonra da her yerde olduğu
gibi, burada, bu köşede de elimden gel-
diğince yapmaya devam edeceğim. Ka-
lemimi, Aydınlanma Devrimi'nin ışığı-
nın sönmemesi için gerektiği şekilde
oynatacak, bize emanet edilen, doğal,
ulusal ve  toplumsal değerleri yaşatmak
için mücadelemi sonuna dek sürdüre-
ceğim.

Elbette eleştirenler olursa, onları da
severek okuyacak, dikkate alıp yarar-
lanacağım. Bazen de zülfü yare doku-
nacağım. 

Şu anda, bu satırları okurken, bir yan-
dan da; "İyi de sen kimsin, be kardeşim?"
dediğinizi duyar gibiyim.

Bin Dokuz Yüz Doksan Yedi'den beri
Şişlili olan, emekli bir öğretmenim.
Emeklilik sonrasında, şiir ve romanla
boğuşmaktayım. Yayımlanmış yedi şiir
kitabım ve bir romanım var. Şu aralar
bir şiir, bir romanla savaşımı sürdürü-
yorum. Umarım, bu satırları okurken

paylaştığımız dakikalarınıza değ-
miştir.

Bitirirken de merhaba!

MEHMET 
ATAMAN

DÜŞÜN PINARI
mehmetataman1281@gmail.com

Merhaba!

Mecidiyeköy-Mahmutbey 
metrosunun açılış tarihi belli oldu

İstanbulluların dört gözle beklediği proje için son dakika açıklaması... Mecidiyeköy-Mahmutbey metro hattının test
sürüşüne katılan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, hattın 19 Mayıs'ta ulaşıma açılacağını duyurdu.

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Başkanı
Ekrem İmamoğlu, “Mecidiyeköy – Mahmutbey
Metro Hattı”nda test sürüşünün ardından açık-

lamalarda bulundu. Mecidiyeköy trafiğini azaltması
beklenen metro hattıyla ilgili bilgi veren İmamoğlu,
Mecidiyeköy-Mahmutbey arasının 35 dakikaya
ineceğini vurguladı.

19 MAYIS’TA AÇILIYOR

Projenin 19 Mayıs’ta yürürlüğe gireceğini, 15 is-
tasyonu kapsayan projede günlük 1 milyon yolcu
öngörüldüğünü söyleyen İmamoğlu şöyle konuş-
tu;

n Çok yüksek taşıma kapasiteli bir hat bu. Daha
sonrasında Mahmutbey-Esenyurt hattı devreye
girdiğinde burası 8'li araç çalışmasına uygun hale
gelecek.

n Sadece burası bir Mecidiyeköy-Mahmutbey
hattı değil az önce dediğim gibi Kabataş'ı, Beşiktaş'ı
içine katan ve devamında da Esenyurt'a kadar de-
vam eden vagonları içinde bulunduracak bir hat
olacak.

n Kaldı ki buradaki gördüğünüz, az önce bitirilen
kontrol odamızdaki sistem bütün bu sistemi içine
alan ve zaman içinde de bittikçe o sistemleri yöne-
tebilecek kapasiteye ve potansiyele sahip bir projeye
dönüşecek.

FRANSA BAŞKONSOLOSU: İSTANBUL’A 
HAYIRLI OLSUN

Test sürüşüne Fransa İstanbul Başkonsolosu
Bertrand Buchwalter de katıldı. Buchwalter, konuyla

ilgili sosyal medya hesabından paylaşım yaparak
“19 Mayıs’ta hizmete açılacak olan Mahmutbey-
Mecidiyeköy Metro hattının test sürüşüne katıl-
maktan memnuniyet duydum. Bu önemli proje
için Fransız Kalkınma Ajansı @AFD_France 100 M
Euro bir kredi sağladı. İstanbul’a ve İstanbullulara
hayırlı olsun ” diye yazdı

Duraklar belli oldu
Mecidiyeköy-Mahmutbey metrosu özellikle

hattın geçtiği yerlerde yaşayanlar tarafından

büyük bir merakla bekleniyordu ve açılış

tarihi belli oldu. İşte durak listesi:

l Mecidiyeköy

l Çağlayan

l Kağıthane

l Nurtepe

l Alibeyköy

l Yeşilpınar

l Veysel Karani

l Akşemsettin

l Kazım Karabekir

l Yeni Mahalle

l Karadeniz 

Mahallesi
l Tekstilkent

l Yüzyıl
l Göztepe

l Mahmutbey

CHP Canan
Kaftancıoğlu ile
devam dedi!...
CHP'nin  37. Olağan İstanbul
İl Kongresi, Haliç Kongre
Merkezinde gerçekleşti.
∂ CHP İstanbul İl Başkanı, yönetim

kurulu, disiplin kurulu ve kurultay
delegeleri belirlendi. Seçilen kişiler
iki yıl süreyle görev yapacak. Tek
aday mevcut başkan Canan Kaftan-
cıoğlu‘nun olduğu seçimde blok liste
çıktı. İl Yönetim Kurulu Asil Üyele-
rinden geçmiş yönetimde de yer
alan Özgür Akat, Mazlume Oruç, Öz-
gür İbrahim Birgün gibi isimler yeni
yönetimde tekrak görev aldılar.

TANGONUN NABZI BU KEZ
ŞİŞLİ  HARBİYE‘DE ATACAK 

Sağlıklı Yaşam ve BeSlenme Fuarı’na ve (TTP) TANGO TERAPİ PLATFORMU’na  daveT ediliYoruz!
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